
 
 

Página 1 de 1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 
Atribuições Legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o 
Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preços de nº 000013/2021-PMON expedida aos 30 dias do mês de 
Março de 2021, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei 
nº 10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Sistema 

de Registro de Preços de nº 000013/2021-PMON expedida aos 30 dias do mês de Março de 
2021, por estar de acordo com a legislação em vigor, ao proponente:   
 
PROPONENTE I: ALVES E FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.194.232/0001-20, 
sediada na Avenida Pará, s/nº - Centro – CEP nº 68.385-000 - Tucumã - PA, neste ato 
representado pelo Senhor Oliveira Alves Barbosa, brasileiro, empresário, inscrito no RG, 
sob o número: 3565485 PC/PA e CPF 440.121.442-00, vencedor único de todos os lotes no 
valor total Global de R$ 347.331,10 (Trezentos e quarenta e sete mil trezentos e trinta e um 
reais e dez centavos). 
 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 
competente. 
 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  
 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do 
Pará, aos 05 dias do mês de Abril de 2021. 

 
 
 
 

Carlito Lopes Sousa Pereira 
Pregoeiro 


		2021-04-19T15:44:35-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




